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HD 4000.785
Marco de ensamblaje HD
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HD 4000.785 - Marco de ensamblaje HD para armario

grande HD

Marco de ensamblaje HD para un ensamblaje sin ranuras de los armarios HD.

Caracteristicas

Referencia
Material

Unidad de envase

Observacion

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 4000.785
Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)

Incl. junta para tejadillo inclinado HD
Incl. material de fijacién

Por cada marco de ensamblaje montado aumenta la anchura total
de la combinacion de armarios ensamblados en 44 mm

Altura: =1.800 mm
Profundidad: = 500 mm

1 pza(s).

9.5

12.5

94039910
4028177693647
EC002622
EC002622

27189263



